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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

 COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND  
 
 
Date : Samedi 20 janvier 2024  
Lieu : Bagnols/Cèze, gymnase Les Eyrieux 
Club organisateur : Handball Bagnols Gard Rhodanien 
Responsable de l’organisation : Léo RICHARD (Hb Bagnols GR) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 
 

 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Hb Bagnols GR 
GH Aramon-Rochefort 

COS Pont-St-Esprit 
Remoulins SHB 

5 
3 
4 
3 

28 
13 
17 
12 

Total 15 70 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

 
Accompagnateur d’arbitres : Léo RICHARD et 

Cédric BONALDI (Hb Bagnols GR) 

 

 

 
 et Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom et prénom Date de naissance Club 

CHEVALIER Julie  
CHEVALIER Thomas  

DUBOIS Célia 
 BORGES Raphaël  

SEGAUD Emrys  
GNILKA Timéo  
GILLION Timéo  

30/01/2012 
30/01/2012 
16/02/2012 
03/06/2012 
03/08/2012 
12/04/2011 
23/05/2014 

Hb Bagnols GR 
Hb Bagnols GR 
Hb Bagnols GR 
Hb Bagnols GR 
Hb Bagnols GR 
Hb Bagnols GR 
Remoulins SHB 

 

Remerciements à la mairie de Bagnols/Cèze pour la mise à disposition du gymnase, 
ainsi qu’au club du Hb Bagnols Gard Rhodanien (notamment Léo RICHARD) pour 
l’organisation du tournoi et la remise d’une médaille à chaque participant. 

 

Prochain tournoi le samedi 3 février 2024 ! 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 20 janvier 2024 
Lieu : Laudun-L’Ardoise 
Club organisateur : Union HandBall Laudun L’Ardoise  
Responsable de l’organisation : Sébastien DEMONTIS (salarié UHTB, 
mis à disposition Comité) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 (débutants, confirmés, Experts) 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

UH Tarascon-Beaucaire 
CS Marguerittes 

HBC Roquemaure 
UHB Laudun L’Ardoise 

5 
3 
2 
2 

20 
17 
12 
10 

Total 12 59 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

SNANE Louna 
SADRI Ines 

ZEDGHAOUI Kawtchar 
VIGNAL Charlotte 
BERMUDEZ Emma 

MONET Basil 
KONIEC Diane 

BERMUDEZ Alexis 
HILLAIRET Noa 

ANDRIEO Samuel 
 

09/10/10 
06/04/14 
07/05/13 
29/10/10 
10/08/12 
22/10/12 
23/10/12 
31/08/15 
04/09/13 
02/08/13 

 
Laudun 
UHTB 
UHTB 

Laudun 
Laudun 
Laudun 
Laudun 
Laudun 
Laudun 
Laudun 

 

 
 

Accompagnateur d’arbitres : MATTLER Jean (HBC Roquemaure) 
 

 

 
Remerciements à la mairie de Laudun pour la mise à disposition du gymnase, ainsi 
qu’au club de l’UHB Laudun-L’Ardoise pour l’aide au niveau de l’organisation. 

 

 

Prochain tournoi le samedi 3 février 2024 ! 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

 COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND  
 
 
Date : Samedi 20 janvier 2024  
Lieu : Sommières 
Club organisateur : HandBall Club Sommiérois 
Responsable de l’organisation : Jérôme RENIER (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

HBC Sommières 
HP Le Vigan 
CHB Vauvert 

USAM Nîmes Gard 

5 
2 
1 
5 

22 
6 
5 

22 

Total 13 53 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

Accompagnateur d’arbitres : 3 jeunes formateurs du club du HBC Sommiérois 
 

 et Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

SORIANO RAFAEL 
VERNAZOBRES ELISA 

LIEVIN RACHELLE 
VALEPYN NOLAN 
BENEZECH JULES 
BRUGIERE LOUCA 

10/11/2012 
16/0/2014 

30/11/2014 
20/11/2014 

15/05 
18/04/2013 

HBC Sommiérois 
HBC Sommiérois 
HBC Sommiérois 
HBC Sommiérois 
HBC Sommiérois 
HBC Sommiérois 

 

Remerciements à la mairie de Sommières pour la mise à disposition du gymnase, ainsi 
qu’au club du HBC Sommiérois pour l’aide au niveau de l’organisation. 

 

Prochain tournoi le samedi 3 février 2024 ! 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 20 janvier 2023  
Lieu : St-Géniès-de-Malgoirès 
Club organisateur : Association Occitane de la Gardonnenque 
Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB)  
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 
 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

AS St-Ambroix 
AO Gardonnenque 
Uzès – Handball 30 
Alès Cévennes HB 

SC Vaunage 
HBA Lédignan 

2 
5 
2 
2 
5 
2 

10 
21 
7 

10 
30 
8 

Total 18 86 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

Accompagnateur d’arbitres : Stanley 
VERON (AO Gardonnenque) 
 
 
 
 
+ Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

HERBETTE Théo 
LACROIX Léane 
MANIERE Nolan 

CROUZET Marlon 
ROUSSEL Jules 
UBASSY Jules 

ROCHE RABOTIN Lorenzo 

14/10/2014 
14/06/2014 
04/12/2015 
26/07/2015 
04/03/2015 
01/02/2014 
29/11/2013 

AO Gardonnenque 

 

 
 
Remerciements à la mairie de St-Géniès pour la mise à disposition du gymnase, ainsi 
qu’au club de l’AO Gardonnenque pour l’aide au niveau de l’organisation et la remise 
d’un coupon boisson/viennoiserie à chaque participant. 

 

 

Prochain tournoi le samedi 3 février 2024 ! 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 20 janvier 2024  
Lieu : Nîmes, gymnase Pablo NERUDA 
Club organisateur : USAM Nîmes Gard 
Responsable de l’organisation : Muriel DELSOL (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

USAM NIMES GARD 
CO BELLEGARDE 

COSTIERE HB 

10 
1 
3 

51 
5 

12 

Total 14 68 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

 
 
Juges Arbitres Jeunes : Johan DARBOUSSET né le 08/01/2013 
 

 

 

 

 

 
Remerciements à la mairie de Nîmes pour la mise à disposition du gymnase, ainsi qu’au 
club de l’USAM Nîmes pour l’aide au niveau de l’organisation. 

 

 
 

Prochain tournoi le samedi 3 février 2024 ! 

 

 
 
 
 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 20 janvier 2024 

Lieu : Vergèze 

Club organisateur : Vergèze HandBall 

Responsable de l’organisation : Brice ARNAUD (Comité Gard HB) 

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : 3 

 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Vergèze HandBall 

Bouillargues Handball Nîmes Méditerranée 

Sporting Club Handball Générac 

HandBall Club Saint-Gillois 

HandBall Terre de Camargue 

4 

4 

2 

4 

2 

18 

20 

8 

14 

8 

Total 16 68 

 

Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom Date de naissance Club 
BANTREIL Eliot 

RATTI Alec 

GOUBELLE Leynis 

BARREAU Jules 

GEVAUDAN Lucas 

VALDEYRON Emy 

02/07/2014 

07/05/2014 

26/03/2013 

10/05/2015 

12/12/2013 

27/04/2014 

Vergèze HandBall 

Vergèze HandBall 

Vergèze HandBall 

Vergèze HandBall 

Sporting Club Handball Générac 

Bouillargues Handball Nîmes Méditerranée 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

Un grand merci au club de Vergèze et tout particulièrement Céline REBOUL pour sa 

disponibilité et les médailles offertes à chaque participant. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prochains tournois 

 
Samedi 3 février 2024 

 

Vauvert : HandBall Club Saint-Gillois, Sporting Club Handball Générac 

 

Grau du Roi : HandBall Terre de Camargue, Vergèze HandBall 

 

Garons : Bouillargues Handball Nîmes Méditerranée 

 

Samedi 25 mai 2024 Fête du Handball Gardois 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/

